
Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/23  
  

Usnesení 
32. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.04.2024 

  

čís. 646/RMOb-RB/2226/32 
- 

672/RMOb-RB/2226/32 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Aleš Boháč, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martina Stankušová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/23  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.04.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

646/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0163/24 Schválení programu 32. schůze rady městského 

obvodu konané dne 24.04.2024 

647/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0162/24 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

648/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0154/24 Návrh smlouvy o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 

0,4 kV (NN) – ČEZ Distribuce, a. s. 

649/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0153/24 Bytové záležitosti 

650/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0156/24 Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti – Heimstaden Czech s. r. o., xxxxx, 2x 

ČEZ Distribuce a. s., CETIN a. s. 

651/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0159/24 Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti – ČEZ Distribuce a. s. 

652/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0160/24 Dohoda o členství v JSDH Ostrava - Bartovice 

653/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0161/24 Návrh smlouvy o bezúplatném převodu majetku - 

HZSMSK 

654/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0157/24 Návrh smlouvy na pronájem částí pozemků v k. ú. 

Radvanice 

655/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0148/24 Návrh na odpis nedobytných pohledávek 

656/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0165/24 Souhlas se stavbou - GEOENGINEERING spol. s. 

r. o., PUDIS a. s., xxxxx 

657/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0155/24 Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem 

„Rekonstrukce zpevněných ploch, MŠ Bartovice“ 

658/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0164/24 Návrh smluv na pronájem pozemků - xxxxx, xxxxx 

659/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0169/24 Zápis č. 2/2024 ze zasedání komise životního 

prostředí, bezpečnosti a dopravy 

660/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0172/24 Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie – ČEZ Distribuce, a. s. 

661/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0167/24 Stanovení výše úplaty za předškolní a zájmové 

vzdělávání v rámci příspěvkových organizací 

zřizovaných městským obvodem Radvanice a 

Bartovice 

662/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0166/24 Návrh dohod na ukončení nájmu pozemku - xxxxx, 

xxxxx 

663/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0158/24 Návrh smluv na pronájem pozemků pod garážemi - 

xxxxx, xxxxx 

664/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0173/24 Návrh záměru pronájmu pozemku pod garáží - 

xxxxx 

665/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0170/24 Návrh záměru pronájmu pozemku - xxxxx 

666/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0171/24 Návrh záměru bezúplatného užívání části pozemku 

parc. č. 1347 - Česká pošta, s. p. 

667/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0174/24 Návrh dodatku č. 24/2024, vedený pod č. S 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/23  
  

0219/2024/MBaI ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné 

spolupráci s Hasičským záchranným sborem MSK 

668/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0175/24 Návrh na přípravu a podání žádosti o podporu z 

Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci 

Státního fondu životního prostředí ČR, na realizaci 

akce „Rekonstrukce bytového domu na ulici Pátova 

č. 655/2“ 

669/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0176/24 Změna v usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31 - 

materiál “Návrh na poskytnutí účelových dotací z 

rozpočtu městského obvodu na rok 2024” 

670/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0178/24 Výpověď z pracovního poměru ředitelky Základní 

školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvkové organizace 

671/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0177/24 Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem 

„Rekonstrukce tří kanceláří v I. patře úřadu 

městského obvodu Radvanice a Bartovice“ 

672/RMOb-RB/2226/32 RMOb/0179/24 Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 

  
 
 
Tiskové opravy: 
  
 Materiál 

  
Název 

  RMOb/0152/24 Tisková oprava usnesení č. 642/RMOb-

RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 a důvodová zpráva 

materiálu “Návrh na poskytnutí účelových dotací z 

rozpočtu městského obvodu na rok 2024” 

  RMOb/0151/24 Tisková oprava usnesení č. 637/RMOb-

RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 materiálu “Návrh 

smlouvy na pronájem pozemku pod garáží - 

MONTE TUX s.r.o.” 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/23  
  

  

 
RMOb/0163/24 
Schválení programu 32. schůze rady městského obvodu konané dne 24.04.2024 
  
Usnesení číslo: 646/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
program 32. schůze rady městského obvodu konané dne 24.04.2024 

  
 
  

 
RMOb/0162/24 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 647/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím, že usnesení ke stálému 

plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu  

  

2) vyřazuje 

  
z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
 
  

 
RMOb/0154/24 
Návrh smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV (NN) – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 648/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh smlouvy vedené pod č. S 0192/2024/MBaI o připojení odběrného elektrického zařízení k 

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), na ulici Pátova 655/2, k. ú. Radvanice, 

obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV 

- Podmokly, dle přílohy předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/23  
  

  
o uzavření smlouvy vedené pod č. S 0192/2024/MBaI o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), na ulici Pátova 655/2, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0153/24 
Bytové záležitosti 
  
Usnesení číslo: 649/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zápis č. 6/2024 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0185/2024/MBaI a zároveň o uzavření dohody 

o ukončení nájmu bytu č. S 0186/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 vedeném pod č. S 0187/2024 ke smlouvě o nájmu 

bytu uzavřené s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

4) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 vedeném pod č. S 0188/2024/MBaI ke smlouvě o nájmu 

bytu uzavřené s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

  

5) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 vedeném pod č. S 0189/2024/MBaI ke smlouvě o nájmu bytu 

uzavřené s xxxxx, trvale bytem xxxx, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/23  
  

  

6) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0212/2024/MBaI se xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

  

7) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

tohoto usnesení  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0156/24 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – Heimstaden Czech s. r. o., xxxxx, 2x ČEZ 
Distribuce a. s., CETIN a. s. 
  
Usnesení číslo: 650/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0195/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „Vodovodní přípojka pro bytové domy č. p. 1119/236 – 

1130/214“, a to na části pozemku parc. č. 785/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 12 bm, na základě žádosti podané společností Heimstaden 

Czech s. r. o., sídlem  Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, zastoupena 

panem xxxxx, sídlem xxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0196/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „Vodovodní přípojka pro objekt č. p. 1131/238“, a to na části 

pozemku parc. č. 785/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu 

služebnosti cca 18 bm, na základě žádosti podané panem xxxxxx, bytem xxxxx, zastoupen 

panem xxxxx, sídlem xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0197/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 1012/8, DTS, VN, NN“, a to na části 

pozemku parc. č. 1016, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, 

v rozsahu služebnosti cca 100 bm, na základě žádosti podané společností ČEZ Distribuce a. s. 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupena společností ENPRO Energo s. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/23  
  

r. o., sídlem Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

4) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0198/2024/MBaI ke smlouvě o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a smlouvě o právu provést stavbu č. S 0204/2023/MBaI o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Radvanice 

2090, DTS, VN, NN“, a to na částech pozemků parc. č. 1443/4, zahrada, parc. č. 2073/1, ostatní 

plocha, neplodná půda, parc. č. 2073/2, ostatní plocha, neplodná půda, parc. č. 2075/7, ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 2087, orná půda, parc. č. 2090, ostatní plocha, ostatní dopravní 

plocha, parc. č. 2094/2, trvalý travní porost, parc. č. 2095, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc. č. 2097, ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2101/1, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 

3258, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3265/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc. č. 3265/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3276/1, ostatní plocha, dráha, parc. 

č. 3276/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu 

služebnosti cca 548 bm, na základě žádosti podané společností ČEZ Distribuce a. s. sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupena společností ENPRO Energo s. r. o., 

sídlem Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

5) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0199/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „FTTx_M_NGA_V_NIO10_Paseky_PAOST1_OK“, a to na 

částech pozemků parc. č. 2072/1, trvalý travní porost, parc. č. 1848, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 1970, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2067, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, parc. č. 2006, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1965, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2033, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1956/1, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1899, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 

1959/6, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. 1935, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 1.800 bm, na základě žádosti podané 

společností CETIN a. s. sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, zastoupena 

společností Vegacom a. s. – Divize sítě, sídlem Holzova 10a, 628 00 Brno - Líšeň, dle přílohy č. 

5 předloženého materiálu 

  

6) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, 

dle bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0159/24 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti – ČEZ Distribuce a. s. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/23  
  

  
Usnesení číslo: 651/RMOb-RB/2226/32 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0206/2024/MBaI o zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívající 

v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, na dotčené 

části pozemku parc. č. 847, o výměře 2.232 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby „Ostrava – Bartovice 846 NN, IV-12-

8023242“ a umožnit přístup k této stavbě v souvislosti s jejím provozem, opravami či 

odstraněním, a to ve prospěch oprávněného společnosti ČEZ Distribuce a. s., na základě žádosti 

podané společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí nad Labem, 

zastoupené společnosti TRABBAU a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - 

Vinohrady,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0160/24 
Dohoda o členství v JSDH Ostrava - Bartovice 
  
Usnesení číslo: 652/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení Dohody o členství v JSDH Ostrava – Bartovice, která bude uzavřena s aktivním 

členem JSDH Ostrava Bartovice panem Tomášem Šimkovičem, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, 

dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/23  
  

RMOb/0161/24 
Návrh smlouvy o bezúplatném převodu majetku - HZSMSK 
  
Usnesení číslo: 653/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
souhlasit s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu majetku č. S 0209/2024/MBaI s 

převodcem Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, sídlem 

Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, a to 1 ks radiostanice vozidlová, pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů Radvanice k zabezpečení požární ochrany a integrovaného záchranného 

systému, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0157/24 
Návrh smlouvy na pronájem částí pozemků v k. ú. Radvanice 
  
Usnesení číslo: 654/RMOb-RB/2226/32 

 

k usnesení č. 625/RMOb-RB/2226/30 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0204/2024/MBaI na pronájem části pozemků parc. č. 785/18, 

ostatní plocha, ostatní komunikace a 785/1, ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava se společností ASG stavby s. r. o., sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno, IČO: 05395763, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/23  
  

RMOb/0148/24 
Návrh na odpis nedobytných pohledávek 
  
Usnesení číslo: 655/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s odpisem nedobytné pohledávky ve výši 500,- Kč za uveřejnění reklamy v RaB novinách za 

Martinem Johnem, IČ 04977173, se sídlem Na Široké 2617/8, Ostrava 

  

2) souhlasí 

  
s odpisem nedobytné pohledávky ve výši 32 453,- Kč z titulu nájemného za byt  a záloh na 

služby spojené s užíváním bytu a ve výši 12 611,- Kč z titulu nedoplatku z vyúčtování záloh na 

služby spojené s užíváním bytu za zemřelým Janem Opavským, posledně bytem Bartovická 

606/10, 717 00 Ostrava 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci 

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková,  

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0165/24 
Souhlas se stavbou - GEOENGINEERING spol. s. r. o., PUDIS a. s., xxxxx 
  
Usnesení číslo: 656/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Cyklistické propojení v Ostravě - 

Radvanicích, ul. Šporovnická - ul. Kozácká“, pro pozemky dle seznamu, vše v k. ú. Radvanice, 

obec Ostrava, na základě žádosti podané společností GEOENGINEERING spol. s. r. o., sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Cyklistická trasa J, úsek Radvanice - 

Bartovice“, pro pozemky parc. č. 2072/2 a 2073/2, vše v k. ú. Radvanice a parc. č. 1220/7, v k. 

ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti podané společností PUDIS a. s., sídlem Podbabská 

1014/20, 106 00 Praha 6, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/23  
  

3) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, pro pozemky parc. 

č. 300/21 a 228/3, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti podané panem xxxxx, 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic, zajistit realizaci dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0155/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce zpevněných ploch, MŠ Bartovice“ 
  
Usnesení číslo: 657/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce zpevněných ploch, MŠ Bartovice“, 

v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 

2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce zpevněných ploch, MŠ Bartovice“, v 

zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 

2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh předloženého materiálu 

  

3) jmenuje 

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

  

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/23  
  

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

  

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

  

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení a hodnocení nabídek s 

návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou zakázku radě městského obvodu k 

projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0164/24 
Návrh smluv na pronájem pozemků - xxxxx, xxxxx 
  
Usnesení číslo: 658/RMOb-RB/2226/32 

 

k usnesení č. 621/RMOb-RB/2226/30 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0210/2024/MBaI s paní xxxxx, bytem xxxxx, na základě 

žádosti o pronájem pozemků parc. č. 262/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 74 m2 

a parc. č. 3206/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 229 m², v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření pachtovní smlouvy č. S 0211/2024/MBaI s panem xxxxx, sídlem xxxxx a panem 

xxxxx, xxxxx, na základě žádosti o opětovný pronájem rybníku Volný na parc. č. 655, vodní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/23  
  

plocha, vodní umělá nádrž, část pozemku parc. č. 654/1, lesní pozemek a část pozemku parc. č. 

656, lesní pozemek o celkové výměře cca 8634 m², vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0169/24 
Zápis č. 2/2024 ze zasedání komise životního prostředí, bezpečnosti a dopravy 
  
Usnesení číslo: 659/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zápis č. 2/2024 ze zasedání komise životního prostředí, bezpečnosti a dopravy při 

Radě městského obvodu Radvanice a Bartovice ze dne 25. března 2024 dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  

 
RMOb/0172/24 
Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 
elektrické energie – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 660/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh smlouvy vedené pod č. S 0218/2024/MBaI o budoucí smlouvě o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, na ulici Pátova 655/2, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 

02  Děčín IV - Podmokly, dle přílohy předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy vedených pod č. S 0218/2024/MBaI o budoucí smlouvě o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, na ulici Pátova 655/2, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy předloženého materiálu 

  

3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/23  
  

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 17.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0167/24 
Stanovení výše úplaty za předškolní a zájmové vzdělávání v rámci příspěvkových organizací 
zřizovaných městským obvodem Radvanice a Bartovice 
  
Usnesení číslo: 661/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) stanoví 

  
měsíční výši úplaty za předškolní vzdělávání v Mateřské škole Ostrava–Radvanice, Těšínská 

279, příspěvkové organizaci od 1. září 2024 na 600 Kč, 

  

2) stanoví 

  
měsíční výši úplaty za předškolní vzdělávání v Mateřské škole Ostrava–Bartovice, Za Ještěrkou 

8, příspěvkové organizaci od 1. září 2024 na 600 Kč, 

  

3) stanoví 

  
měsíční výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině při Základní škole Ostrava-

Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizaci od 1. září 2024 na 250 Kč, 

  

4) stanoví 

  
měsíční výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školním klubu při Základní škole Ostrava-

Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizaci od 1. září 2024 na 250 Kč, 

  

5) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelky příspěvkových organizací 

zřizovaných městským obvodem Radvanice a Bartovice o usnesení rady městského obvodu 

dle tohoto usnesení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 03.05.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/23  
  

 
RMOb/0166/24 
Návrh dohod na ukončení nájmu pozemku - xxxxx, xxxxx 
  
Usnesení číslo: 662/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu pozemku č. S 0213/2024/MBaI s paní xxxxx, bytem xxxxx, 

na základě žádosti o ukončení nájmu části pozemku parc. č. 1112, ostatní plocha o výměře 217 

m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu pozemku č. S 0214/2024/MBaI s paní xxxxx, bytem xxxxx, 

na základě žádosti o ukončení nájmu části pozemku parc. č. 1923/1, orná půda o výměře 260 

m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0158/24 
Návrh smluv na pronájem pozemků pod garážemi - xxxxx, xxxxx 
  
Usnesení číslo: 663/RMOb-RB/2226/32 

 

k usnesení č. 616/RMOb-RB/2226/30 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemních smluv č. S 0201/2024/MBaI, S 0202/2024/MBaI a S 0203/2024/MBaI s 

panem xxxxx, bytem xxxxx, na základě žádostí o pronájem pozemků pod garážemi parc. č. 

2027/24, zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 27 m2, parc. č. 2027/25, zastavěná plocha 

a nádvoří o celkové výměře 27 m2 a parc. č. 2027/26 zastavěná plocha a nádvoří o celkové 

výměře 24 m2, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0204/2024/MBaI s panem xxxxx, bytem xxxxx, na základě 

žádosti podané o pronájem pozemku pod garáží parc. č. 2027/132, zastavěná plocha a nádvoří, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/23  
  

o celkové výměře 20 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0173/24 
Návrh záměru pronájmu pozemku pod garáží - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 664/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 690/12, zastavěná plocha a nádvoří, 

o celkové výměře 20 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané panem 

xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0170/24 
Návrh záměru pronájmu pozemku - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 665/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 3217/2, trvalý travní porost a parc. č. 1112, 

ostatní plocha, o výměře cca 217 m2, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti 

podané paní xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/23  
  

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0171/24 
Návrh záměru bezúplatného užívání části pozemku parc. č. 1347 - Česká pošta, s. p. 
  
Usnesení číslo: 666/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru bezúplatného užívání části pozemku parc. č. 1347, zastavěná plocha a 

nádvoří, o celkové výměře 796 m2, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti 

podané Českou poštou, s. p., sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 

 

 

 
RMOb/0174/24 
Návrh dodatku č. 24/2024, vedený pod č. S 0219/2024/MBaI ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné 
spolupráci s Hasičským záchranným sborem MSK 
  
Usnesení číslo: 667/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 24/2024, vedený pod č. S 0219/2024/MBaI ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné 

spolupráci ze dne 25. 4. 2000 s Českou republikou – Hasičským záchranným sborem 

Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČ 70884561, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/23  
  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0175/24 
Návrh na přípravu a podání žádosti o podporu z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Státního 
fondu životního prostředí ČR, na realizaci akce „Rekonstrukce bytového domu na ulici Pátova č. 
655/2“ 
  
Usnesení číslo: 668/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na přípravu a záměr podání žádosti o podporu z Ministerstva životního prostředí ČR, v 

rámci Státního fondu životního prostředí ČR, v programu Nová zelená úsporám programu 

HOUSEenerg Modernizačního fondu, BYTOVÉ DOMY pro žadatele – veřejná správa, obce a 

příspěvkové organizace jimi zřizované, na realizaci akce „Rekonstrukce bytového domu na ulici 

Pátova č. 655/2“ dle přílohy tohoto usnesení 

  

2) ukládá 

  
starostovi městského obvodu předložit Radě města Ostravy žádost o podání podpory z 

Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Státního fondu životního prostředí ČR, v programu 

Nová zelená úsporám programu HOUSEenerg Modernizačního fondu, BYTOVÉ DOMY pro 

žadatele – veřejná správa, obce a příspěvkové organizace jimi zřizované, na realizaci akce 

„Rekonstrukce bytového domu na ulici Pátova č. 655/2“ dle přílohy tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA, T: 31.05.2024 

 starosta městského obvodu 

3) souhlasí 

  
za podmínky souhlasného stanoviska rady města, s podáním žádosti o podporu z Ministerstva 

životního prostředí ČR, v rámci Státního fondu životního prostředí ČR, v programu Nová zelená 

úsporám programu HOUSEenerg Modernizačního fondu, BYTOVÉ DOMY pro žadatele – 

veřejná správa, obce a příspěvkové organizace jimi zřizované, na realizaci akce „Rekonstrukce 

bytového domu na ulici Pátova č. 655/2“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

4) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu žádosti o podporu z Ministerstva 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/23  
  

životního prostředí ČR, v rámci Státního fondu životního prostředí ČR, v programu Nová zelená 

úsporám programu HOUSEenerg Modernizačního fondu, BYTOVÉ DOMY pro žadatele – 

veřejná správa, obce a příspěvkové organizace jimi zřizované, na realizaci akce „Rekonstrukce 

bytového domu na ulici Pátova č. 655/2“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  

 
RMOb/0176/24 
Změna v usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31 - materiál “Návrh na poskytnutí účelových dotací z 
rozpočtu městského obvodu na rok 2024” 
  
Usnesení číslo: 669/RMOb-RB/2226/32 

 

k usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31 
  
Rada městského obvodu 

1) ruší 

  
v přijatém usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31  

- v bodě 1) v Příloze č. 1 materiálu bod č. 3 a body 4-9 nově označuje jako bod 3-8 

- v důvodové zprávě k materiálu písmeno c) a písmena d-i nově označuje jako písmena c-h 

  

2) rozhodla 

  
o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace žadateli Odborový klub důchodců Dolu J. Fučík, 

závod 3, IČ 26526654, se sídlem Těšínská 46/307, 716 00 Ostrava-Radvanice 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu informovat žadatele o rozhodnutí rady  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková,  

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0178/24 
Výpověď z pracovního poměru ředitelky Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 670/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
výpověď z pracovního poměru ředitelky Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/23  
  

  

2) žádá 

  
ředitelku základní školy paní Mgr. Hanu Ostřanskou o sdělení, komu předá agendu činností 

ředitele základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 

5, příspěvková organizace, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelku Základní školy Ostrava-

Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace o usnesení rady městského obvodu dle tohoto 

usnesení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 30.04.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 
  

 
RMOb/0177/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce tří kanceláří v I. patře úřadu městského 
obvodu Radvanice a Bartovice“ 
  
Usnesení číslo: 671/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce tří kanceláří v I. patře úřadu 

městského obvodu Radvanice a Bartovice“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského 

obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh 

předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce tří kanceláří v I. patře úřadu městského 

obvodu Radvanice a Bartovice“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a 

o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh předloženého 

materiálu 

  

3) jmenuje 

  
komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/23  
  

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic  

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení a hodnocení nabídek s 

návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou zakázku radě městského obvodu k 

projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0179/24 
Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 672/RMOb-RB/2226/32 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 7/2024, kterým se 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/23  
  

zvyšují investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 111, org. 617                                                                 o 4 202 tis. Kč 

snižují běžné výdaje 

na § 3429, pol. 5229                                                                                              o        4 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700073000000                                                           o 1 540 tis. Kč 

na § 3421, pol. 61xx, org. 1700017000000                                                           o    189 tis. Kč 

na § 311x, pol. 61xx, org. 1700107000000                                                          o    731 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901                                                                                               o        4 tis. Kč 

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 6171, pol. 61xx, ÚZ 111, org. 1700073000000                                               o    690 tis. Kč 

na § 3421, pol. 61xx, ÚZ 111, org. 1700017000000                                               o    189 tis. Kč 

na § 311x, pol. 61xx, ÚZ xxxxxxxxx, org. 1700107000000                           o 3 323 tis. Kč 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700xxx000000                                               o 2 460 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci rozpočtového opatření  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 03.05.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 • Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 a důvodová zpráva materiálu 
“Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu na rok 2024” 
 

 

Rada městského obvodu 

1) chybné znění 

  
usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 předloženého materiálu, tabulka, poř. č. 

2, žadatel: 

“xxxxx”, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/23  
  

důvodová zpráva: písm. b) “xxxxx” 

  

2) správné znění 

  
usnesení č. 642/RMOb-RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 předloženého materiálu, tabulka, poř. č. 

2, žadatel: 

“xxxxx”, 

důvodová zpráva: písm. b) “xxxxx” 

  
• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení č. 637/RMOb-RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 materiálu “Návrh smlouvy na 
pronájem pozemku pod garáží - MONTE TUX s.r.o.” 
 

 

Rada městského obvodu 

1) chybné znění 

  
usnesení č. 637/RMOb-RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 předloženého materiálu, nájemní 

smlouva č. S 0171/2024/MBaI: 

čl. IV., bod 1) ”usnesení rady č. 60/3/14 ze dne 17. prosince 2014”; čl. IV., bod 2) “usnesením 

rady č. 60/3/14 ze dne 17. prosince 2014” 

  

2) správné znění 

  
usnesení č. 637/RMOb-RB/2226/31, bod 1., příloha č. 1 předloženého materiálu, nájemní 

smlouva č. S 0171/2024/MBaI:  

čl. IV., bod 1) ”usnesení rady č. 447/23/23 ze dne 8. listopadu 2023”; čl. IV., bod 2) ”usnesením 

rady č. 447/23/23 ze dne 8. listopadu 2023” 

  
 

 

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019,                  

o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

 


